[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

ХУТОРА БАРАНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
Приказ
от ___________

                                                № ______
х.Бараниковский

Об утверждении изменений к   ООП среднего общего образования ФК ГОС -2004, реализуемой  с  2017 по 2019 год
В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить изменения к ООП среднего общего образования ФК ГОС -2004  сроком реализации 2 года (с 2017 г. по 2019 г.):
1) утвердить календарный учебный график (приложение №1);
2)  утвердить рабочие программы по предметам (приложение №2).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ№43                                        О.Ф.Рубайло
[image: image1]